


. B;;leﬁnu_ﬁg;-:-
nt.an}:o?c:geatx M5 M5 BMs, | 26 | 223
45 M5, 110Ma3ys, su:s, p252 _ .
-Anbauteile e [T
. am Motor 110M3j6 S 28 57T g
am Motor-Typ 65 | 42 | 658 Olbadlurtnlter . Motor‘a.sms
am Motor 84M3 .~ | 40 [1096 w7 (. Motor 190 M 3/5)
am Motor L 252 4 [1163 . (L. Motor-Typ 65)
Gelenktrieb ] 23 | 208 Radgetrlebe )
Handhebel / Seilzoge 50 | 195 | Regulierhebel ..
Holmkonsole 48 | 224
Hubscheibe 2 | 213 Scha]tstangen] Schutzhauben

. ) Schaltungsdeckel _—
Kraftstoffbehsiter . 46 | 227 | Schutzhaube 1. Bdschungsméher
Kupplung _ C 20 | 101 Stﬂtzrad m. Balkenhaltemng
Lenker [ Unterholm 48 | 224 | Teilea. Mahwagenvordertell
Luftfilter far Motor 110 M /8 28 | 577 Triebrider

' Lo : Do bri
Mahwagenvorderteil 24 00215 _Tne réder m. Lenkausglelch
Motorgetriebe R, RL : 16 | 189 | Unterho]mtrﬁger .

" Motorgetriebe Z - 18 ' 190 far Motor-Typ 65 :
Motorgetriebe vormontiert 25 220 fir Motor 110 M 3]6 .
Motorilansch (. Motor 84M3y | 40 |1096.| - fpr Motor B4M3 .0 I

" Motorflansch 1 0. Motor- | 30 | 660 . o
Motorschutziuss f Typ 65} . 30 | 660 |- Werkzeuge E

&%ﬁzagaa &

"a»-s%"%; :

660

661
662

219 -
195

161
215

372‘_', L

662. |
1006 -|°

939 |

_ leth-Motore

Die Ersatztelle Hir die Artlkel-Nr.

1647 053— 093, 263 283
1549013, 1550013 1550 113, 1647 663 683, 763—783

finden Sie in der Ersatzteilhste 008 r3.

Ersatzteilliste

230/16

fir Spezial-Motorméher Typ 1300/ 2300 R, RL und z

(ohne Einzelteile for die Motoren)

mit Stitzrad for Mahbalken Art, 2383 013

AGRIA-WERKE GMBH 7108 MOCKMUHL
Telefon (06258) 5061 - Fernschraiber 0456791



Dieses Verzeichnis gibt Aufschluss @ber sfimtliche in dieser Ersatzteiliiste
enthaltenen Teil-Nummemn und gibt an, wo sie zu finden sind.

Nommern-Verzeichnis

My

2

Tefl-Nr. Sefte Tafel .Bild Tell-Nr. Selte Talel Bild

000 02 - 54 883 4 001 27. 35 220 8
03 46 227 23 ’ 42 26 223 6
05 41 1096 | 32a 48 15 219 | 35¢
05 45 1163 | 33a 51 51 195 26e
07 30 660 2 | 4 | 1ues 7
09 48 224 14 51 . . 18
16 21 221 6 ' 54 1 219 18
19 3 661 2 54 2 213 13
19 38 662 2 54 32 25 11a
32 ¥/ | 220 7 54 33 228 10a
54 42 658 28 61 34 356 7

: 61 55 161 8a

omg_ g g 22- 002 06 14 219 5
03 39 662 | 22b o7 2 | 220 1
07 15 | 219 | 378 15 23 208 1 17
00 18 190 ° 64 28 577 18
09 % P o8 64 38 662 18
09 . ' 4
09 35 661 6
s pod o 5 003 50 50 105 20
09 39 . | 22 ;
09 42 658 | 14 -004 25 46 27 | 14
09 . » » 20 30 25 20 | .5
09 - . » 22 30 30 | 660 | 15
09 46 227 11 30 . . 16
il 4 | ue 5 kY1 40 | 1006 | 32
09 ., . 1 34 44 1163 32
09 - - 15 56 45 . 2la
10 16 180 17 78 14 | 219 41
10 18 190 17
10 30 660 77
10 40 1096 27 005 74 32 225 11b
12 22 213 1 74 33 228 10b,
12 42 658 1 74 34 356 9
15 14 219 37 . 75 23 208 19
16 31 660 228 | . 93 26 223 4
17 40 | 1006 19 o3 28 | 57 8
21 . 23 208 15 93 34 356 10
21 28 577 7 o3 6 | 227 9

Talel

Teil-Nr. Selte Billd .Tell-Nr. Seite Tafel Bild
005 93 50- 195 | 25 007 26 28 577 1
o3 - . 27 26 33 228 1
a3 55 161 8b 26 34 356 1
95 26 223 C 22 80 . . 12
95 36 661 5 80 35 229 12
95 . . g 80 43 658 2a
95 .38 662 | 11 B2 . 17 189 24a
95 40 1006 - 1 82 19 190 23a
05 42 658 11 82 26 223 9
95 R . 16 82 28 577 11
95 - . . 21 84 25 220 | 10
05 . w 33 84 30 660 9
05 44 1163 3 84 . . 11
g5 . . 16 84 - - 18
95 46 227 13
06 26 . 223 8
96 28 577 10 :
96 40 1096 | 14 008 25 55 161 2
06 42 658 27 4 14 219 25
97 25 220 12 47 . . 3
97 30 660 5 49 46 227 19
97 . . 10 68 14 219 34
97 . . 19 71 . . 38
97 40 1096 3 72 23 208 4
97 45 1163 21c 79 14 | 219 24
97 44 Y 3 80 . » 4
97 46 227 16 85 22 213 g
97 54 83 5 88 46 227 2
97 55 161 10 '
08 26 2 2
98 - 31 660 26b :
o8 48 o4 1 009 01 25 220 - 9
: 01 30 660 12
o1 . . 17
006 23 50 195 4 o1 31 . %9a
2 - 25 220 3 09 16 189 | 43
29 30 660 8 69 ) 208 5
39 24 215 10 -
40 14 219 4
53 23 208 12 .
61 . . 8 010 45 55 161 4
65 51 195 26§ 61 23 208 7
65 53 B2 7 70 . . | 21
67 48 224 4 72 - . 21a
85 52 - 230 3 84 14 219 31
90 » " 3a o4 21 21 | 9
95 26 B | 17 04 ¥ | 220 | 16d

-

ot



Tafel

‘Tall-Nr. A Seite Tatel Bild Tell-Nr. Selte Bild
011 48 ) 658 | 25 012 96 40 | 1096 2
60 28 577 15 96 e | e 9
60 38 662 6 96 . . 15
60 40 | 1006 7 96 . 42 658 | 10
61 3% | 661 7 06 . . 17
61 38 662 9 96 . . 23
61 40 | 1096 4 [ . . 24
61 42 658 12 06 . - 26
61 4 | 163 4 96 . . 32
02 35 229 6 9% 46 »7 12
92 40 | 1006 13
o7 25 220 3a
o2 4 | 1163 3 p ps €60 7
o7 . . 21
o7 " o 24
o1212 - | 14 | 219 | 13 pid pral R a2
22 26 23 | 16 oF 55 161 9
2 3 | 60 1 _— 14 | 219 | 36
80 28 577 8 -
81 38 662 17 o ‘ 24 2
81 40 | 1006 20
o5 14 210 | 17
95 2 213 2 013 00 21 /L) 16a .
o5 23 208 14 01 - 14 219 43
05 26 223 5 27 17 189 | 37a
o5 K1 356 il 30 16 . | 97
a5 2 s | 2 30 18 190 | 36
% | .| - | ® 3 | 16| 18] 2
o5 46 227 8 38 - 18 190 20
96 C 2 21 5 13 }"; igg
96 16 189 18 _
49 22 213
96 . - L 66 16 | 180
96 18 100 | 18 66 18 190
s . . 4 .
06 26 23 2
96 . . %5 '
96 28 577 5 014 21 . 25 220
96 . o 5 21 .26 23
96 30 660 't 28 30 16 1689
96 35 229 10 0 18 100
96 36 661 4 1 20 101
96 . . 8- 33 35 229
96 38 662 3 46 16 180
06 . . 10 4 18 100
0% 4 | 1163 12 46 22 213

SRR A R S

Tell-Nr. Selte l Tafel \ Bild Teil-Nr. Seite Talel Bild
014 52 23 208 16 021 02 50 195 5
53 . . 9 21 14 219 27
53 55 161 5 25 46 227 1
69 35 29 | 2 3t - 18
71 29 511 | 2 49 25 220 2
81 14 219 39 65 14 219 6
95 kel 229 15 - 81 28 577 20
‘ 87 2 225 11
015 49 28 577 21 87 33 228 10
49 a8 662 | 8 87 A 356 | - 8
49 40 | 1096 24 o1 g -| 577.| 22
49 42 658 5 : i
022 00 28 577 2 i
016 28 % | 20 6 gg 3;2; 22258 3
28 26 223 19 s % o | 2
4 24 215 12 . 238
6z Ny . 8 §§ 5;6 6;31 11
pos )= 2 8 | 62| B
03 - % 223 3 22 42 658 7
96 14 | 200 | 28 z 4 ) ne | 1
: 23 28 571 20
23 36 661 | 13
o | 23 3| 662 | 15
017 30 49 24 13a P 0 1006 e
B3 B | 28 3e n 42 658 4
s o lelmla) = |uluw)s
' 46 | 27 2
as K1 229 3c &7 )
& . . 1
023 19 32 225 6
19 K<} 228 5
018 01 16 189 |. 39 21 50 185 2
01 18 1% 38 . 55 . " » 2l
17 21 21 12 . ,
s |m | mlw ) o || %
T14 50 . 3
‘ 3 52 | 20 6
L 36 " w - || 6
019 75 22 213 | 5 - 36 53 872 7
& . . 10 50 52 230 5
- 51 L E
51 53 872 L
020 63 16 189 | 21 98 56 839 .




e

EACOUNE NP R RS- TRV IS VY S

" Teil-Nr. Seite Talel Bild Teil-Nr. Selte Tafel | Bid
025 12 56 939 3a 033 12 29 577 2a
16 . . 4 12 32 225 4
27 - . . 5 36 36 661 | 14
55 16 ‘189 35 36 3 662 18
55 18 190 34 38 38 ‘661 | 16
65 16 189 20 38 K 662 21
65 . . 36 38 4i 1006 |- 5a
65 1 190 20 38 43 658 15a
65 . . | 3. 38 45 1163 24b
65 23 208 6 39 36 661 15
67 22 213 11 39 33 662 20
69 - 16 189 4 39 43 658 15¢
69 18 190 | 4 39 45 1163 24a
78 16 189 28 '
78 18 190 | .27
79 17 189 36a -
o7 22 213 6 035 73 29 577 | - 22b
- 85 " [ - 22a
026 24 16 189 14
24 18 190 14
37 14 219 32 044 00 22 213 7
69 26 223 24 -06 = . 8
73 27 Y 24a o7 21 221 14
73 36 661 17 08 . . 3
74 28 577 19 18 46 227 20
o ‘ 23 33 228 - 8
. 24 35 229 1
027 67 37 661 17d 21 56 939 1
67 43 658 | 7d 28 33 228 4
75 37 | 661 17e 29 21 221 11
75 4 658 Te 36 35 229 3a
' - 37 55 161 1
‘38-. . . 6
028 62 37 661 17¢c 3 . - 8
62 43 658 7c 45 16 189 20
‘ A 46 17 - 20a
: 47 20 101 1
032 35 51 105 26b 48 21 221 13
52 50 . 28 50 20 191 1a
- -96 k) 225 3 51 14 219 | 35
96 20 .| 577 2c 52 . . 42
: ' 53 52 20| - 1
o ) _ 55 17 189 32a
033 02 20 577 2d 57 14 219 10
T 02 32 225 5 58 15 . 40a
11 . . 1 60 14 . 40 -

Tell-Nr Selte Tafel Bild Tell-Nr. Selte Talel Blld
044 61 16 | 189 12 045 68 46 227 24
S 6 18 150 28 50 195 | 15—18
65 20 101 ~1b ,
66 21 ] 221 10 |
60 B | 20 16a 047 00 14.] 219 9
67 2l | 221 7 03 21 | 221 2
67 3B | 229 16b 05 20 | 101 2
68 16 | 189 2 14 16 | 18 | 38
68 18 | 190 2 14 18 | 190 37
72 38 662 22 27 2 3 14
80 34 | 356 2 45 21 | 2z 1
- 81 28 577 24 55 48 e 7
81 34 | 356 4 90 14 | 210 11
. B2 28 577 6 o1 , 2
83 26 | 23 | 2 92 ' 8
84 50 195 1 93 ) v 7
85 ﬁ 27 4 95 . . 12
87 356 3 ;
89 2 | 57 2 98 25 220 15
a0 27 223 Ta-
00 - 28 577 13
03 34 356 6 048 05 ° 16 189 i1
05 18 160 11
06 20| 101 1c
07 . .. 11a
045 00 14 219 7 03 25 220 4
00 23 208 10 09 . . 8
09 14 219 21 09 - 30 660 7
20 20 151 3 1 16 189 3
2 . . 6 1 18 190 2
22 . . 4 12 20 191 12
23 . . '5 13 16 189 4
24 . . 7 13 18 190 40
25 . . 8 14 16 189 32
23 . . 9 14 18 190 31
29 . . - 10 15 16 189 K7}
33 26 | 223 15 15 18 190 B
3 31 660 Ga 16 16 189 5
37 16 189 1 16 18 190 24
37 18 | . 190 1 18 16 189 Wi
2 14 219 22 18 18 160 26
46 . . 20, 19 25 20 | .14
63 48 224 1 20 19 100 28a
66 - . 12 21 16 189 |- 24
67 46 27 17 21 18 190 b




S P U R TN AT

Tell-Nr. Selta Talel Bild Tell-Nr. Selte Tafel Bild
o8 2 16 | 189 6 061 48 . 65 161 6a
22 18 100 6 49 52 230 2
24 14 219 14
25 [ ] - 15 .
26 . » - 26 - 064 94 22 213 4
ot . . .2 . 08 23 208 18
C 28 . . 21a o9 . . 3
2 18 190 | 2 - .
30 - 16 18 | 2 ‘
31 . . 23 065 01 23 208 13
31 18 190 22 02 " . 11
3z 16 189 7 04 . . .2
a2 18 190 q 05 24 215 4
3 17 189 12a - 06 . . 1
34 16 » 10 07 . . 2
34 18 190 | 10 08 . . 3
35 16 180 | 3 09 . . 5
35 18 160 3 10 » . 6
36 17 189 12b 12 . . | vor2
- 36 18 180 12 2 35 220 5
37 16 | 189 40 B . . 4
K1) 8 190 39 55 24 215 2
38 16 189 13 56 . . 7
. 38 18 100 1| 13 57 . . 5
39 16 189 15 58 » . .8
- 39 18 190 15 60 " - vor 1
46 . . 8
.47 16 | 180 8 :
56 48 24 | . 6 066 57 24 215 7.
61 48 227 5 . o .
72 26 23 7
: 076 18 55 161 7
049 75 16 189 26 077 16 29 577 2e
.15 18 190 p.o] 87 . . " 9b
BT 7] 225 2
. 80 28 517 2
050 35 35 229 14 '
94 28 577 | 2
- 080 58 26 223 23
- 50 32 25 [ 10
051 79 47 227 10e ’
08t 30 28 517 12
61 . . 16
052 65 40 1006 35 61 1096 6

Teﬂ-Nr.

Tatel

Teil-Nr. Selte Tale! Bild Selte Bild
082 11 26 28 | 20 - 14418 51 195 | 26h
12 . . 10 T2 17 180 2b
12 28 577 14 74 15 219 '19a
12 40 . | 1096 12 : _
‘ - 146 26 15 | 219 dla
000 72 21 | 28 | 13 38 4 | o8 a
46 - 23 208 - 1
47 . . la
101 64 40 | 1096 22 : )
147 22 35 220 | .3d
103 64 25 220 13 ‘
65 - " 13a 148 60 30 | 660 29
107 02 161 189 | 31 149 37 51 | 195 | 26i
43- 17 " 3la 43 26k
4 18 190 30 " ¥
46 19 . 30a <
150 24 42 658 15
‘ 52 43 8a
1 . "
25 12 50 195 2a 5 ) " &b
126 07 42 | 658 8 .
20 . I 25 151 67 50 195 e
21 . . 0
36 14 219 6a 153 09 5. | 210 40b
‘ 10 52 230 2a
128 25 50 195 24 , _
‘ 156 90 49 224 13c
129 69 38 662 7 :
' 158 04 31 660 20a
_ 53 2 5b
130 08 51 195 | 24a 453 ) 8:" 2
‘ 51 . . 3
! " 52 - L] 4
132 36 .47 221 5a s . " p
134 25 5 | 185 1d 162 18 3 | em | 18
' 26 . v 3la
30 - . 30a
135 63‘ 49 224 6a 2 P - o
79 . v 6c
139 65 51 195 26g 86 . " 7a




Teil-Nr.

Seite

Talel

Bild

Teil-Nr.

Seite

Tan_:l

Bild

Teil-Nr. Seite Tafel Bild Teil-Nr. Seite Tafel _Blid
164 20 43 658 9a 199 84 54 | - 883 10
» 37 661 17h 87 . . 6
22 43 658 b 88 . . 6a
71 25 220 11 89 . .. 2
7 45 1163 21b 80 " " 7
. . 06 . . 8
"169 18 53 872 5a
2 . . 5 201 28 28 577 22
31 47 227 108
. . 202 12 28 577 16
172 17 - 56 939 8 12 38 662 16
173 74 45 1163 | 7a
4 ) > 6 207 89 40 1006 11
74 . . 18a
220 48 36 661 1
48 38 662 1
175 10 56 ; ‘
939 _ 6 48 40 1006 | 26
48 42 658 13
176 99 51 165 26d 48 44 1163 23
181 99 47 227 10b 26 56 20" 191 1
\ hY
187 39 35 29 | 18 . :
2 35 | 220 | 18a 2 - - B
12 54 883 9e 72 29 . 20a
56 2i 221 16 _
63 35 229 17 234 55 14 219 19
‘ 56 . . 30
190 04 47 227 6b 50 38 662 4
88 36 661 10
192 33 25 220 13b :
34 . . 13¢ 236 17 661 3
73 - 577 22
195 12 40 1006 | 18
' 23737 .53 872 1
108 12 54 883 9b &3 30 660 13
40 4 1163 6
40 47 227 10a 239 00 . 30 660 | 20
43 46 . 10 89 42 658 30
44 47 , 10d 95 - » 18
45 . - 10¢ - 93 » . 19

240 02

242 87

243 80

24439
54

245 02

04

251 69

EEEES

B

5
€8

BRBRS38R88

e

. 49

51
21

BEREERSE

658

227

219
224

31

Ta
7b

260_

13
16¢
7c

257 37
38

263 90
90
90
80

264 16

16

16

266 42

268 87

269 90

270 36

“27544

283 13 .

14

284 54

293 98

204 28

205 11

301 92

- 305 95

308 61

49

«

15

+ 3 8 &E

195

195

215

219

215

13b

o B

37h

‘, 19a°

3a

17a
1a

1b
1c

11

J Ta




Tafel 930 Werkzeuge

o R

‘Tell-Nr.

Bild

Tafel 939
Bild Tell-Nz. Benennung Stek. Bemerkungen
357 05 Werkzeugsatz kompl. 1
1 044 27 Werkzeugtasche 1
2 354 96 Sechskantsteckschliissel 21 % 26 1
3 entfallt
& 025 12 Drehstift 10 x 200 i
4 025 16 Schraubenzieher 1
5 025 27 Sechskantstiftschllissel 10 1
6 175 10 Doppelmaulschlssel 10 x¢ 11 1
7 024 98 . ‘ 19 22 1
8 172 17 . ]3 * 17 1 entspricht nicht der

bildlichen Darstellung

Tell-Nr. Seite | ‘Tafel Bild Selte . Tatel
326 38 4 | 210 | 3 © 44113 40 | 1006 | 17
_ . : 35 . . 10
37 6 39 . . 3
32 gj 22 g' -lg 39 4 | 1163 2
_ 43 40 | 109 29
328 11 15 | 219 i 4oc | o
_ 443 30 40 | 1006 13
33t 88 35 220 1 3 30 27 223 7b
90 54 883 Oa .
336 70 54 883 1 458 30 23 208 Za
3l g?, gﬁ - g;g g 472 36 17 189 2a
_ 36 19 | 19 2a
_ 37 2 213 7a
347 52 54 883 ‘B¢
354 96 56 | 939 2 474 25 23 | 208 i 13
357 05 56 - 939 vor 1
T 478 40 23 208 | ver1l
358 13 37 661 17a ‘
' - 479 28 27 223 10a
362 74 37 661 16a 28 44 1163 13
74 39 662 2la 08 . . 8-
74 43 68 | 15 o8 : . 2 .
395 93 40 | 1006 30 _
04 . . 28 a8 27 223 14a
06 . . 31 88 4 | ne |- 2
426 54 15 219 40d 483 15 4 | 1e3 17
B . 18 . . 14
: : 18 49 224 152
433 06 . 32 225 vor 1 e 27 23 e
’ " 48 4 | 1163 10
434 25 - 15 219 35b 50 - ) 9
- 26 » » 40e 56 . . 21
438 50 17 189 1a
50 19 190 1a 484 53 27 223 17a

12




Tafel 219 Radgetriebe

Bid Tell-Nr. Benennung Stek, Bemerkungen
1 245 02 Gehiuse 1 (einschl, Bild ¥)
2 048 27 Aussenhebel 1
3 008 47 Dichtring 22 x 31 x 1, Fiber 1
4 008 80 - 22 x 32 x 3, Kork 1
5 002 06 Vierkantschraube M 10 x 32 2
6 021 65 Olmess-Stab R 3fg " x 185 1

a 126 36 Entliiftungsnippel 1

Bild Teil-Nr. Benennung - Stek. Bemerkungen
7 045 00 Lagerbuchse |
8 047 92 Lagerrad, linksgingip 1
9 047 00 Betatigungsring 1

10 044 57 Kuppelkranz 1

11 047 90 Axialscheibe 1

12 047 85 Innenhebel-Riickholfeder 1

13 012 12 Federscheibe A 24 ] 1

14 048 24 Innenhebel - : 11

15 048 25 Losehebel ‘ 1

16 257 07 L#sehebelfeder 1

17 012 95 Federring A 6 1

18 001 54 Sechskantschraube M 6 < 22 1

19 234 55 Schneckenrad 2 gg. rechts (29 Z) 1 | (elnschl. Bild 20)

a 144 74 . lgg. . (292 1 | fur Ausfthrung RL
20 045 46 Schneckenradiederstift - 6 | ab Masch, Nr. 5048946
21 045 09 Schnapperfeder 3 luwis , , sS0d8045

a 045 28 Freilauffeder 6 | siehe Anmerkg. Bitd 20
22 045 42 Federfithrungsring 1
23 047 93 Kuppelrad : 1
24 008 79 Dichtring 14 x 22 x 3, Kork 1
25 008 44 » 14 > 25 x |, Fiber 1
26 048 26 Motorkupplungshebel 1
27 021 21 Verschluss-Stopfen R 3fs 1
28 016 96 Schelbenfeder 5 X 7.5 2
29 047 9 Lagerring 1
30 234 56 Radwelle . 1
31 010 84 Distanzscheibe 26 x 34,5 < 0,6 2
32 026 27 Walzenkranz W 225 2
ﬁ ggg % ggllllendicgéringﬁ 252><F5(1) = 10 o2

ichtring 22 X 48 x 2, Filz 2
35 | 044 51 Abdeckhtlse | 2 | | bis Meseh.Ne. s0787

al 30595 Schutztrommel innen (76 mm lang) 2 | yon Masch. Nr. 5076038

b 434 25 Schutztrommel innen (15 mm lang) 2 | ab Maach. Nr. 5084347

c 001 48 Sechskantschraube M 8 < 10 2
36 012 98 Federring A 12 2
37 001 15 Sechskantschraube M 12 25 2 | slehs Anmerkg. Bild 34/35
- a 001 07 - M12x20 2 . » 3a
38 008 71 Dichtring 42 x 58 % 5, Filz 2 . . Bild34/is
39 014 81 Sprengring Sp 47T A 2 von Mazch,Nr, 5021443

-40 044 60 Radflansch 2 B, WIMBlig
bis Mosch.Mr. 5026421 £ 3

a 044 58 Radflansch (mit 3 Stiftschrauben) 2 {:._wi;;;?r.mm LE

it}

b 153 09 ‘Radflan von Masch, Nr. 5070086

{mit 4sg}ftsd1ra|iben. Flanschlidnge 68 mm) 2 | bis n 5078037
flan

cf =1 Rad(m?usg}ﬂsduauben. Flanschléinge 103mm)| 2 | &b Masch. Nr. 5076038

dj 426 54 Sdl“f%gﬁé’;ﬁg aussen (70 mm lang) 2 | siehe Anmerkung 352

f' N

e 434 26 Schutztrommel aussen (113 mm lang}] 2 | siehe Anmerkung 35b
41 004 78 Stiftschraube M 10 x 22 6 [ bls Masch. Nr. 5070985

a 146 26 » MI2x15x25 8 | an . 5070986
42 044 52 Mitnehmer - 2 sBiﬁI;e 33.::{::%kung
43 013 01 Federring A 18° 2
44 006 40 Sechskantmutter M 18 X 1,5 2

14




Tafel 183  Motorgetriebe R, RL - Bild ]  TeilNr, Benennung Std.|  Bemerkungen
1 045 37 Ritzellagerbuchse 12 < 16 x 12 *) 1 | Einzelteilv.Bild2u.2b
a 438 50 Buchse 14 X 16 x 15 *) 1 - von Za
2 044 68 Schneckenwelle (2 pg.) rechis 1 | fof Ausfohfung R;
- {mit 12 mm Buchsen-¢} *)
B a 472 36 Schneckenwelle (2 gg.) rechts 1
E.’l . : {mit 14 mm Buchsen-¢) *)
= b 144 72 . Schneckenwelie (1 gg.) rechts 1 | for Austibrung RL
3 048 35 Lagerbriicke 1
4 025 69 Rillenkugellager 6205/ 6205 8 gepaart 1
5 014 46 Sicherungsring 25a K X 1,5 ; 1 | bis Masch, Nr. 5045210
a 013 49 Sicherungsring 25a X 2 1 ab , ., 5M5211
6 048 22 Anlaufscheibe 1
7 048 32 Schaltradbuchse 1 | Einzeltell von Bild 8
8 048 47 Kettenrad (15 Z) 1 elnschl. Bild 7
9 014 30 Sprengring 28 2
10 048 34 Profilring 1
N 11 048 05 Schaltring 1
12 044 61 Antriebsrad (19 Z) 1 }bel Buchsenlagerung
. ﬁ_s a 048 33 Lagerbuchse 2 anytelie von Bild 13-14
b 048 36 Antriebsrad (19 Z) 1
) 13 048 38 Anjaufring 3 -
= 14 026 24 Nadelkalig K 182213 2 | ;bel Nadellagerung |
15 048 39 Al’l]aufrohr 1 anstelie yon Bi w,
x4 16 013 66 Sicherungsring 22i x 1 1
0 17 001 10 Sechskantschraube M 8 % 25 3.
18 012 96 Federring A 8 3
19 018 35 Passfeder A6 <6 x 18 2
20 025 65 Rillenkugellager 6204 1.
21 020 63 - Zweifachrollenkette 1
22 048 30 Kettenradwelle (12 Z) 1
23 048 31 Vorgelegerad (25 Z) 1
24 048 21 Nutenstein 2
a 007 82 Scheibe 8,4 1
25 048 16 Schaltgabel 1
26 049 75 Federfuhmngssmt 1
27 048 18 gcﬁaltlf;eder 6302 1
28 025 78 illenkugellager 1
N 29 044 45 Stimrad (50 Z) 1 g: 1’:%‘,::5?;:,%‘.;%;&'2
A a 044 46 Stirnrad (52 Z) 1. o atar
3 30 013 38 Sicherungsring 30a X 1,5 y |\ MotorTyp®
i 31 107 42 Kupplung vormont, m. Zentraltrleb 04447 (122)| 1 - ;‘;33;"'“'"- f:?f:'-
- a 107 43 Kupplung vormont. m. Zentraltrieb 04450 (102) | 1 ;';:' Anmerkg. ;':i';: ”
L 32 048 14 Zentralstift 1 | siehe Anmerkg. Bild 29
o a 044 55 Zentralstift 1] = . el
3 33 048 11 Motorgetriebegehfiuse 1
Motorgetriebe vormont. siehe Seite 25, Taf. 220
! 34 048 15 Gabelbolzen ) 1
- 35 025 55 Rillenkugellager 6006 1
36 025 65 Rillenkugellager 6204 1 s!eheAnmerkg Bild 29
— . a 025 79 Rillenkugellager 6303 1 » . 29a
; 37 013 30 Sicherungsring 20a x 1,2 1 . - Bild29
a 013 27 Sicherungsring 17a x 1,0 x . . 2a
b 269 90 Sicherungsring 17a 15 X . . 29a
) 047 14 Gabelstiick . 1
— 39 018 01 Nietstift 10h 11 x 25 1
40 - 048 37 Zwischenhebel 1 | bzw. 3 Einzelstiicke
41 048 13 Motorgetriebedeckel 1
42 012 96 Federring A 8 2
43 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 2

"X < nach Bedari *) = bei Bedar] aui Ausfubrung adilen 17
i




et g VR T

Tafel 190 Motorgetriebe Z

Bild Teil-Nr. Benennung Stck. Bemerkungen
1 045 37 Ritzellagerbuchse 12 % 16 X 12 ¥) 1 | Einzelteil von Bila 2
a 438 50 Buchse 14 < 16 X 15 *%) 1 . » 2a
2 044 68 Schneckenwelle (2 l:Eg) rechts 1
{mit 12 mm Buchsen-g} *)
a 472 36 Schneckenwelle (2 §1g) rechts 1
{mit 14 mm Buchsen-¢) *)
3] 04835 Lagerbriicke 1
4 025 69 Rillenkugellager 6205 ,! 6205 S gepaart | 1
5 014 46 Sicherungsring 25a K x 1,5 1 | bls Masch.Nr. 5045210
a 013 49 Sicherungsring 25a X2 1 |ab . . 5046211
6 048 22 Anlaulscheibe 1 :
7 048 32 Schaltradbuchse 1 | Einzeltell von Bild 8
8 048 46 Schaltrad (26 Z) 1 | einschl. Bild 7
9 014 30 Sprengring 28 2
10 048 34 Profilring 1
11 048 05 - Schaltring 1
12 048 36 Antriebsrad (19 Z) 1
13/ 048 38 Anlaufring 3
14 026 24 Nadelkafig K 18x22x13 2
15 048 39 Anlaufrohr 1
16 013 66 Sicherungsring 22i x1 1
17 001 10 Sechskantschraube M 8 < 25 3
18 012 96 Federring A 8§ 3
19 018 35 Passfeder A6 x 6 % 18 2
20 025 65 Rillenkugellager 6204 1
21 048 29 Vorgelegewelle (18 Z} 1
22 048 31 Vorgelegerad (25 Z) 1
231 04321 Nutenstein- 2
al 007 82 Scheibe 8,4 1
24 048 16 Schaltgabel 1
25 049 75 Federfohrungsstift 1
26 048 18 Schaltfeder 1
27 025 78 Rillenkugellager 6302 1 :
28| o464 | Stimrad 432) 1| BMETEMs MM
29& gtllg gg Sfirnrad (4_7 2)30 ; 1 Bf‘mhg?é?fq-:}g %‘53{ -
30 107 44 i:fherungsnng ax15 1 siche Anmer- 3 Einzel-
pplung vormont. m. Zentraltrieb 04465 (19Z) 1 kung Bild 28 |rare
a 107 46 Kupplung vormont. m. Zentraltrieb (4806 152) | 1 i‘:};’: gnamer- };I:,?: %
3 048 14 Zentralstift 1 :
32 048 11 Motorgetriebegehdiuse 1
a Motorgetricbe vormont. siehe Seite 25, Taf. 220
33 048 15 Gabelbolzen 1
H 025 55 Rillenkugellager 6006 1
35- 025 65 " Rillenkugeilager 6204 1
36 013 30 Sicherungsring 20a % 1,2 1
7 047 14 Gabelstitck - 1
38 018 01 Nietstift 10h 11X 25 1
39 048 37 Zwischenhebel . 1 | vrw. 3 Einzelstocke
40 048 13 Motorgetriebededkel 1
41 012 86 Federring A 8 2
42 001 09 Sechskantschranbe M 8 > 20 2
* « hei Deder! aut Anstihrung schien

L

10



Tafel 191 Kupplung

AN
g

0

| !;%, | ,
QQE ]0 ,l,' b B
il

?
I TAFEL 1)
Bild Tell-Nr. b Benennung Stk Bemerkungen
. ) for Ausfthrung R
1. 044 47 Zentraltrieb (12Z) *) 1 {b.'m“msf“m“:ﬁums
. BMB45M5 u. 84 M3
. f. Austiih Ru.RL
al 04450 | Zentraltrieb (10Z) % 1 {b-es‘ﬁoto?’:'?ﬁ‘m 376
: und Motor-Typ 65
fir Austih 4
b| o465 | Zentraltieb (197) % 1 {b.ho?omi’i% dws
B ) IBMS5/45M5
tur Ausfith z
c| o806 | Zzentraltriev (152 ¥ 1 {:&?tm‘éi’o‘i S
21 o4705 | Losestick p | eterTYRRn.
3 045 20 Endlamelle 1
4| 04522 Aussenlamelle 7
5 045 23 Kupplungsldsefeder 7
6 M5 21 Innenlamelle 7
‘7 045 24 Federdrudkscheibe 1
8 045 25 ‘Lisestift 4
9 045 28 Sicherungsteder 4
10 045 29 Kupplungsfeder 8
11 226 56 Distanzscheibe 1,0 mm X
a 048 07 - 0,5 mm %
12 048 12 Kupplungsring 1
13 014 33 Sprengring A 40 1

Tafel 221

Schaltungsdedkel

10

¥ = nach Bedarl

*) = bel Ersatzbedar unbedingt auf Austihrung achten.

20

L
Bild Tell-Nr. Benennung Stck, Bemerkungen
1 047 45 Dichtung 1
2 047 03 Schaltmulfe 1
3 .044 08 Schaltgabel 1
4 ) siehe Bild 16
5 012 96 Federring A8 3
6 000 06 Sechskantschraube M 8 <X 40 3 :
7 044 g gper;})cgzen : } )
8 252 errfeder
9 010 94 Distanzscheibe 10 X 10,5 X 0.4 1 |rertrTpZ
10 044 66 Sperrhebel ' 1
il 044 25 Schalthebel ) 1
12 018 17 Nietstift 8h 11 x 20 2
13 044 48 Schaltbolzen 1
14 044 Q7 Schaltfeder 1
15 018 55 Kugel 8 @ 1
16 187 56 . Schaltungsdedkel 1

21



Tafel 213 Hubscheibe

TAFEL 7213
Bild Teil—l\?r. Benennung Stck. Bemerkungen
1 001 12 Sechskantschraube M 6 x 16 3
2 012 95 Federring A6 7
3 263 90 Kegel-Schmiernippel M 6 1
4 064 94 Dichtflansch 1
5 019 75 Wellendichtring B20 <30 < 7 1
L] 025 97 Ring-Pendellager 2304 1
7 044 00 Hubscheibe (Lagerzapfen-&7 12mm) *)| 1 | (Bild 12 beachten)
a 472 37 - - . 14mm)*%| 1
8 044 06 Deckel : 1
9 008 85 Dichtring 52,5 72 X 0,3 Papler 1
10 019 85 Wellendichtring B32x 45 < 7 1
11 025 67 Rillenkugellager 6205 1
12 014 46 Sicherungsring 25aK X 1,5 1 | bis Masch. Nr. 5044480
& 013 49 » 25ax2 1 |ab . 5044481
13 001 -54 - Sechskantschraube M 6 < 22 4

el
]

*) ~ tei Bedarl aul Ausflthrung achten

Y

TAFEL 208 o

Tafel 208 Gelenktrieb

]
—d
14 |'

LS

0 2
Bild | . Teil-Nr, Benennung Stk Bemerkungen
: 478 40 Gelenktrieb vormont. (Teilesatz) 1 { sitd 1—10, 138 v. 1720
1- 145 46 Pilz (10,1 @& [ Ubermass) 2
a 146 47 . (102 & IL . . 2
2 065 04 Schwingarm (einachl. Bild 1, 10 u. 20) 1 | bls Masch. Nr. 5087557
a 458 30 - 1 | ab . 5087558
3 064 99 - Filzhalter 2
4 008 72 Dichtring 28 x 40.x 5 Filz 2
5 000 69 Dichtungsscheibe 30 x< 465 < 1 2
6 025 65 Rillenkugellager 6204 2
7 010 61 Distanzschelbe 18 X 46,5 » 0,2 2 :
8 006 61 Kronenmutter M 18 X 15 2 | slehe Anmerkg. Bild 2
a 301 92 Sicherungsmutter M 18 x 1,25 2 . . 2a
9 014 53 Splint 4> 30 2 .
10 045 00 Lagerbuchse 2
11 065 02 Druckscheibe oben . 1
12 006 53 . Kronenmutter M 16 < 1,5 1 .

13 065 01 Gelenkkrenzdedkel 1 | siehe Anmerkg. Bitd 2
a 474 25 Verschlusstopfen (Plastik) 1 - . 2a
14 012 95 Federring A 6 2 . . Bid2
15 001 21 Sechzkantschraube M 6 > 10 2 . . Bid2

16 014 52 Splint 3 x 30 - 1
17 002 15 innensechskantschraube M 8 < 50 1
18 064 98 Gelenkgabel 1
10 005 75 Sechskantmutter mit Hals M 8 1
20 263 90 Kegel-Schmiernippel M 6 1
21 010 70 Distanzscheibe 28 % 41,5 0,2 x

a 010 72 . 28 x 415 % 04 ]

¥ e pacd Bedac? 2




Tafel 215 Teile am Mdh
8—

wagenvorderteil

‘ s s A TFEL 215
Bild Teil-Nr. - Benennung Stck, Bemerkungen
. ab Masdch. Nr. 5020002 :
065 60 Schliissel vormont. 1 | Bild 1—4 und 12

1 065 06 Haltebolzen 1

2 065 55 Schraubbuchse 1

3 065 08 Druckfeder 1

4 065 05 Schlgssel ) 1
5 - 065 57 Stellpilz "2

6 065 58 Buchse zur Balkenaufnahme 1

7 065 56 Schwingbolzen 1

8 016 62 Steckkerbstift 4 x 12 1

9 263 9% Kegel-Schmlernippel M 6 1
10 006 39 Sechskantmutter M 16 ¢ 1,5 - 2
11 205 11 Sicherungsmutter M 16 ¢ 1,5 1
12 016 34 Kegelkerbstift 4 < 18 1
bis Masch. Nr. 5020001 : ' -

. 065 12 Schlssel vormont. 1
2 065 07 Schraubbuchse 1
5. 065 09 Auflagepilz 2
6 065 10 Buchse 1

7 066 57 Schwinghbolzen 1

a 308 61 . (Ubergrdsse) 1

Telle 1, 3, 4, 8, 9 und 12 wis oben; Telle 10 und 11 entfallen.

24

TAFEL220

Biid Tell-Nr. Benennung Stdk. Bemerkungen .
1 002 07 Vierkantschraube M 10 x 25 2
2 021 49 .Dichtungsring 7.5 X2 2
3 006 29 Sechskantmutter M 10 4
a 012 97 Federring A 10 4
4 048 08 Dichtung - 1
5 004 30 Stittschraube M 10 4
6 016 28 Zentrierstift 6m 6 x 16 x 8 2
7 D14 21 Sprengring 6 ' 2
8 048 09 Dichtung 1
9 009 01 ° Dichtring 8
10 007 84 Scheibe 10,5 4
11 164 71 Schraubensicherung 4
12 005 97 Sechskantmutter M 10 4

13 103 64 Motorgetriebe vormontiert 1 | tur Austihrung R

a 103 65 » » 1 . . z

192 33 . . 1| e Arys o

c| 19234 , " R [y b
14 048 19 Schalthebel : 1
15 047 98 Schalthebelmutter 1




26

Tafel 223 . Anbavuteile fiir Motor

(Motor-Typen 34 M5 - 44 M5 - 35M5 - 45M5 - 110 M 3/6 - 84 M3 - Jlo L 252)

TAFEL 223

Eﬂ%’ Motor Motor] Motoer
Bild Tell-Nr. Benennung %ﬂg “!;:;GM 84M3 L]:"?SZ Bemerkungen
Sheke | st | ster. | st
1| 264 16 Gummipuffer 2 2 2 2
2 005 93 Sechskantmutter M 12 2 2 2 2
3| 016 63 Steckkerbstift 8 x 50 11— ]1— |-
4 005 93 Sechskantmutter M 6 . 11— 11— 1=
-l 5] 01295 Federring A 6 1 |l— |- }|=-
6| 001 42 Sechskantschraube M 6 X 2 11— |— |~
71 04872 Auspuif : 1 |- 01— |-
al 044 90 . . : - 1 |—= |~
b} 443 30 . e 1 |—
c] 483 48 " — = 1= 1
8 | 00596 | Sechskantmutter M8 Ms 2l 21]2] 2
9 | 007 82 Scheibe 84 Ms 2| 2 2 2
10 | 08212 | Auspuffdichtung 1 1 1 ]1-—-
al 479 28 » —_|=-ft=1]1
11 s
13 | 016 90 | Scheibenfeder 35 1|1 |1 |=—
al 090 72 " 655 “l—-1= 11
14 | 047 27 | Kupplungsglocke 1| 1]1]|— {mtpiudis
al 482 83 " — ] =1—-11
15 | 045 33 Zentrallagerbuchse 11]1 1 1
16 § 012 22 Ficherscheibe A 14,4 X< 22 1 1 1 |-
aj - 013 00 Federring A 16 ‘ —|l=1-11
17 | 006 95 | Schlitzmutter M 14 < 1,5 1 1 1 |—
al 484 53 Rundmutter M 16 > 1,5 — |l=1= 11
18| 014 21 Sprengring 6 , 1 111 1
19 016 28 Zentrierstift 6 m 6> 16 X 8 1 1 1 1
20| 08211 Einlassdichtung 1 | | — |—
21 | 012 96 | Federring A8 21— 11— 11—
2| 00595 Sechskantmutter M 8 2 1= 1= |-
23 } 08058 Vergaserstutzen i ]l—- 1= |-
24 | 026 69 Vergaser Bing 1/22/47 U [P [ Elnzeltelle
’ siche Ersatz-
af 02673 | Vergaser Bing-1/22/114 1 |- |- |- } teilliste 0/7
25 | 012 96 | Federring A8 2 |— | = |=—
26 | 001 09 Sechskantschraube M8 < 20 . 21— ]—= I—=
27 ] 04483 Maotorgehauseschutziuss 1 |- |- |-

Alle weiteren Anbanteile fr

Motor-Typ 110 M 3/6 siehe Seite 28 und 38
. | B4M3 - Seite 40
. 65 . Seite 42
» Jlo L 252 . Seite 44




AR

:
b
;
?

Tafel 577 Anbauteile am Motor-Typ 110 M 3/6

Biid

Tell-Nr.,

Benennung

Stck.

Bemerkungen

bis Masdch. Nr. 5061256 :

[0 ST

N

00 =200 Dk

Abweichende Teile von Masch. Nr. 5061257 bis 5063242 :

_ b
mrnae o

[
QOO W

007 26
341 97
270 36
044 89

011 60

081 61 -

012 81
002 64
026 74

022 23
015 49
251 69
035 85
035 73
021 91
021 87

022 22 -

044 81

077 89
033 12
077 87
032 96
033 02
077 76
014 71
022 02
230 69 -
001 09
012 96

Flugelmutter M 6

Luftfilter (Teilesatz)
Filtertriiger

Filtertriger
Sechskantschraube M 8 x 20
Federring A8~
Auspulistiitze
Sechskantschraube M 6 x 10
Federring 6
Sechskantmutter M 6

- M8 Ms
Scheibe 84 Ms
Abstandsrohr
Auspuff
Auspuffdichtung
Dichtung - -
Vergaserstutzen

Federrirlﬁ 8 .
Innensechskantschraube M 8 % 18

Vergaser 1/22/138

Schlauchschelle B 51 x 9
Flachsprengring 40 x 2
Winkelmuffe
Ansaugstutzen
Schlauchstick
Schlauchschelle B 45 x 9
Klemmschelle 42
Schlauchschelle B 42 %< 9
Rundschnur

Kupplungsgehiuse mit Ahbauteilen

Nassluftfilter

appe
Schichifiltereinsatz
Dichtung
Verschlusshitgel
Spannbligel

Splint 3 x 25
Spannschelle
Filtertriger ‘
Sechskantschraube M 8 x 20
Federring A 8
Ansaugstutzen
Klemmschelle
Schlauchschelle B 46 x 9
Ansaugstutzen :
Krtimmer

Schlauchstick
Schlauchschelle B 50 % &
Vergaser-Kriimmer
Schlauchschelle -

bk ik el D) bk bk ek ok gk it DO DD kb b bk bk B DD DO et bt bk et B B bt et et

Lol el e el S AT LT Y X T S,

ab MQsch.Nr. 5039083
bls - 5059084

Elnzeltelle siehe
Ersatzteilliste 0/7

slehe Anmerkg. Bild 3

siehe Anmerkung
3a

siche Seite 26,
Tafel 223, Btld 14—10

Einzeltelle
von {77 &9

ab Masch. Nr,
5062665

bis Masch.Nr. 5062664
ab 5062005

siehe Anmerkung
Bild 20

slehe Ahmerknng
20a




B

OSSO i1 11 i SRR S

Tafel 660 M_otorﬂansch, Motorschutzfuss, Unterholmtréiger v T " Bengmnung Std.|  Bemerkungen
o {(Motor-Typ 63) ‘ -
i 1 244 54 Dichtung _ . 1
2 016 90 Scheibenfeder 3 X 5 1
3 242 BT~ Motorflansch 1
4 012 97 Federring A 10 - 5
5] 00597 Sechskantmutter M 10 5
6 047 27 Kupplungsgeh#iuse 1
‘a 045 33 Zentrallagerbuchse 1 | Einzeltell von Bild-6
7 048 09 Dichtung 1
8 006 29 Sechskantmutter M 10 2
9 007 84 Scheibe 10,5 - 2
al] 009 01 Dichtring 10,2 X 19,9 % 1 Al 2
10 005 97 . Sechskantmutter M 10 2
11 007 84 Scheibe 10,5 2
12 009 01 Pichteing 10,2 % 199 x 1 Al 2
13 237 63 Schlitzmutter M 14 < 1,25 1
14 012 22 Ficherscheibe A 14,4 x 22 1
15 004 30 Stiftschraube M 10 x40 2
16 004 30 »  MIIOx40 2
17 000 01 Dichtring 10,2 X 199 < 1 Al 2
18 007 84 Scheibe 10,5 2
19 005 97 Sechskantmutter M 10 2
20 239 00 Motor-Schutzfuss  *) 1 _
i a] 15804 | Fusstittze 1 | ab Masch. Nr. 5073033
4 21 012 97 Federring A 10 2
£ 22 000 07 Sechskantschraube M 10 X 65 2 | bix Masch. Nr. 5073032
’ "{ a 001 16 s - M10x35 2 | slehe Anmerkung 20a
23 001 03 . M 10 x 25 2 ‘
24 012 97 Federring A 10 2
4 25 126 20 Unterholmtriger links 1
26 264 16 Gummipuffer 2
a 012 @8 Federring A 12 2
b 005 98 Sechskantmutter M 12 2
7 001 10 Sechskantschraube M 8 X< 25 2
28 012 96 Federring A8 2
29 148 60 Unterholmtrager 1
1 30 126 21 ' .  rechts 1 .
. — 4-Takt-Benzin-Motor Typ 65 1 | Einzeltelle stebn

1 ’ % Bel Ersatz bis Masch. Nr, 5073002 1st dle angegebene Tell-Nr. in Verbindung mit 20»
und 2 x 228 einzubauen. .




Nassluftfilter

. i
5 \

6 &

e
.5 =
-
e @ / <
? Tim‘
8 ﬁ
‘ 10 TAFEL 228
TAFE L 2 25 Bld Teil-Nr, Benennung Stck, Bemerkungen
- * Nasslultfilter Bild 2/3
Bild Tefl-NT, Benennung Stck. Bemerkungen 1 007 26 Fliigelmutter M 6 1 '
- 2* ' Schutzkappe
433 96 Nassluftfilter (Teilesatz) 1 3 Filterstiick

1 033 11 Gehiuse ' 1 4 044 28 FilterkrGmmer 1

2 077 87 Schichtfilter 1 5 023 19 Schlauchhiilse 2

3 032 96 Dichtung 1 6 252 00 Schlauchstick 1

4 033 12 Kappe 1 7 022 00 Klemmschelle 2

5 033 02 Drahtverschluss 2 ‘ 8 044 23 Luftkritmmer 1

6 023 19 Schlauchhiilse 2 -~ (1] 251 99 Schlauchstiick 1

7 252 00 Schlauchstiick 1 ’ 10 021 87 Klemmschelle 1

8 022 00 Klemmschelle 2 a 00154 Sechskantschraube M 6 ¢ 22 1

9 251 99 Schlauchstick 1 bl 005 74 Sechskantmutter mit Hals M 6 1

10 080 59 Luftkrimmer 1 i ;

1 021 87 Klemmschelle . 1 il k& Icht mehr gellefert werd E. atz sishe Tafel 35& Seite 34, B{ld 5

a 001 54 Sechskantschraube M 6 x 22 1 # Telle kSnnen nicht mehr gellelert werden. Ers . , \

b 005 74 Sechskantmutter mit Hals M 6 1 and Rrlmmeriianach 04 & von B2 6. -
az 33

¢




Tafel 356 Nasslufifilter
(angebaut ab Masch. Nr. 5036255 bis 5052448)

Tafel 229 Schutzhauben, Schaltstangen

1 2

k|

TAFEL 356
Bl Tell-Nr. Benennung Stok. Bemerkungen
1 007 26 Fiigelmutter M 6 1-
2 - 044 80 Filterdedkel 1
3 o4 87 Deckeleinsatz 1
4 044 81 Rundschnur 4 x 200 2
5 341 97 Luttlilter . (Teilesatz) 1
6 044 03 Ansaugkrimmer 1
7 001 54 Sechskantschraube M 6 > 22 1-
8 021 87 Klemmachelle 1
] 005 74 Sechskantmutter mit Hals M 6 1
10 005 93 Sechskantmutier M 6 1
11 012 65 Federring A 6 1
12 007 80 Scheibe 6,4 : 1
13 001 42 Sechskantschraube M 6 < 25 1
4

e\
Bild Teil-Nr Benennung Stok. Bemerkungen
1 044 24 Schaltstange 1
2 014 69 Splint3 x 15 : 3
3 33t 88 Schutzhaubenobertei} (Tsilesatz) 1
al 044 36 Schutzhaubenoberteil kompl. 1 |{glnecu. Bud
b 044 33 Haubenhalter 1 TR | bis Masdh,
¢ 017 38 Halbrundniet 5 12 - 3 Etnzelteile Nr. 5076840
d 147 22 Schlusselhalter 1 von Bild 3
e 017 33 Halbrundniet 3 X 6 2
4 065 23 Schutzhaubenmittelteil 1
5 - 065 22 Schutzhaubenvorderteil 1
G 011 92 Federscheibe B 10 2. S
7 000 32 Sechskantschraube M 10 x 70 1 ’
8 001 27 . M 10 x 30 1
) 001 02 . - M 8x186 4
10, 012 96 Federring A 8 4
11 017 40 Halbrundniet 6 x 15 2
i2 007 80 Scheibe 64 : 2
13 252 08 Sperrieder 1
14 . 050 35 Schaltkreuz 1
15 014 95 = Aufspannhitlse 1
16 044 79 Qangschaltstange 1 .
a| . 044 66 Sperrhebel 1 .
b 044 67 Sperrbolzen 1 || fur bei Masch.-
c 252 08 Sperrieder ‘ 1 siehe Abbifdu.ng Seite 21
d 010 94 Distanzscheibe 10 3¢ 18,5 x 04 1
17 187 63 Schutzhaubenoberteil 1 Inschl. Bild
a 284 55 . : kompl. 1 :.DISI. 1'2' 17 2b Masch.
18 187 39 Spannschraube 1 . Nr, 5076841
187 42 Sicherungsscheibe 1

i

Schutrhauhe fir Bhschungemihor slehe Selte 52, Tafel 893



Ww N S~ W

(Motor-Typ 45 M 5 angebaut ab Masch. Nr. 5063311)

—

Tafel 661

Olbadiuftfilter

NS

TAFEL

661

13 1% B

Mutter

Bitd Tell-Nr. Benennun g Stek. Bemerkungen
1 220 48 Spannschelle A 103 < 30 1
2 000 19 Sechskantschraube M 8 X 25 2|
3 236 17 . Filtertrdger 1
4 012 96 Federring A 8 .2
5 005 95 Sechskantmutter M 8 2
6 . 001 09 " Sechskantschraube M 8 > 20 2
7 011 61 Dichtung 36 Abil 1
8 012 96 Federring A8 2
9 005 95 Sechskantmutter M 8 2
10 234 88 ZwischenkrQlmmer 1
11 022 22 Schlauchschelle B 42 < 9 1
12 251 69 Winkelmutfe 1
13 022 23 Schiauchschelle B 51 <9 1
‘a 251 78 Olbadluitfilter 1 | elnschl. Biid 1418
14 033 36 Filteroberteil 1 )
15 633 39 Gummidichtung 1
16 033 38 Oltopf mit Verschluss 1
a 362 74 Verschluss (Teilesatz} 2 | Elazeltell von Bild 16
. . bis Masch. Nr. 5080455
17 026 73 Vergaser 1’22!114 1 Einzeltefle siehe
‘ Erzatrtellliste 0/7
: Ab Masch. Nr. 5080456
a 358 13 Vergaser 1/22/188 1 Einzelteile slehe
N Ersatzteilliste /7
b 164 22 Zwischenstitck 1 {zwischen Ansaug-
c|- 02862 Klemmring 1 slutzen und Ver-
al o0z7 67 Klemmschraube 1 Bel Boschungs-
el 0277 ' 1 méaher) -




Fovrrm e 2kt povelireie e e e m e oo Tmn

Tafel 662 Olbadlufifilter, Unterholmtréger
(Motor-Typ 110 M 3/6 angebaut ab Masch, Nr. 5063243)

Bild Teil-Nr. Bensnnung Stck. Bemerkungen .
1 220 48 Spannschelle A 103 % 30 1
2 000 19 _ Sechskantschraube M 8 x 25 2
3 012 96 Federring A 8 2
4 234 59 Flltertrager _ 1
5 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 2
6 011 60 Dichtung 1
7| 12060 | Vergaser1/22/157 1 | Eraciciste 077
8 015 49 Flachsprengring 40 x 2 i
9 011 61 Dichtung 36 Abil 1
10 012 96 Federring A 8 2
11 005 95 Sechskantmutter M 8 2
12 327 64 Zwischenkrimmer 1
13 022 22 Schlauchschelle B 42 < 9 1
14 251 68 Winkelmutfe 1
15 022 23 Schlauchschelle B 51 X 9 1
16 202 12 Ansaugstutzen 1
17 012 81 Federring 8 2
18 002 64 | Innensechskantschraube M § x 18 2
al 25178 Olbadluftfilter ' 1 | einschl. Biid 1921
18 033 36 Filteroberteil 1
20 033 39 Gummidichtung 1
21 033 38 Oltopt mit Verschluss 1
a 362 74 Verschluss (Teilesatz) 2 | Elnzelteil von Bild 21
22 044 72 Unterholmtriger ‘ 1
a 001 09 Sechskantschraube M 8 % 20 1 sur Befesilgung
b 001 03 T . M10x25 4
c| 01297 | Federring A 10 P i

K1)



C o mrmemn mmm o dmn it

O T

b e TR L £,

Bild Tefl-Nr. Benennung Stk Bemerkungen
1 005 985 Sechskantmutter M 8 2
2 012 96 Federring A 8 2
3 441 39 Zwischenkrimmer 1
4 011 61 Dichtung 1
5 251 78 Olbadiuftfilter 1
a 033 38 Oltop! mit Verschluss 1
6 081 61 Vergaserstutzen 1
7 011 60 Dichtung 30 ‘ 1
8 00t 09 Sechskantschraube M 8 x 20 2
9 012 96 Federring A 8 2

10 441 35 Filtertrager 1

11 207 89 Unterlage 13

12 082 12 Auspufidichtung 1

13 443 30 Auspufftopf 1.

14 005 96 Sechskantmutter M 8 Ms 2

15 012 96 Federring A 8 2,

6| - Hirth-Motor 84 M 3 Ereticiinsie 607

17 44113 Unterholmtriger 1

18 195 12 Schraubensicherung VS 12 4

19 001 17 Sechskantschraube M 12 x 30 4

20 012 81 Federring 8 i ) 2

21 002 64 Innensechskantschraube M 8§ x 18 2

22 101 64 Vergaser 1/22/153 1

23 02223 Schlauchschelle B 51 x 9 1

24 015 49 Flachsprengring 40 x 2 1

25 251 69 © Winkelmuffe 1

26 T 220 48 Spannschelie A 103 x 30 1

27 001 10 Sechskantschraube M 8 x 25 2

28 395 94 Dichtung 1

29 441 43 Zwischenflansch 1

30 395 93 Dichtung 1

3 395 96 Motorflansch 1

32 - 004 34 Stiftschraube M 10 %30 2

a 000 05 _ Sechskantschraube M 10 x 50 2

33 011 92 Federscheibe B 10 ~ 4

34 005 97 Sechskantmutter M 10 4

35 052 65 Kurzschlusshebel 1

11




42

Tafel 658 Anbauteile am Viertakt-Motor Typ 65 -

Bild Tell-Nr. Benennung Stck. Bemerkungen
1 001 12 Sechskantschraube M 6 x 16 3
2 012 95 Federring A 6 3
a 007 80 Scheibe 6 3
3 243 80 Schutzkappe 1
4 022 23 Schlauchschelle B 51 x 9 1
5 015 49 Flachsprengring 40 =< 2 1
6. 251 69 Winkelmuife 1 e
7 022 22 Schlauchschelle B 42 X & 1
Ta| 14638 | Vergaser 1/20/66 1| Bttt B
b 164 22 Zwischenstiick 1
f > {zwischen Ansaug-
c 028 62 Klemmrin 1
d| 061 i(dlemmschgraube 1 bl Bascmn e
e 7 utter ;
8 126 07 Schlauchstiick 12 x 3 x 110 1 | bis Masch. Nr. 5072117
a 150 52 - 123 x 210 1
bl 150 53 Schlauchklemme 19 X 2,8 2. }"" Masch. Ne. 8072118
9 327 64 Zwischenkriimmer 1
a 164 20 » 1 {bel Baschungsmuher)
10 01296 | Federring A 8 2
11 005 85 Sechskantmutter M 8 2
12 011 61 Dichtung 36 Abil 1
13 220 48 Spannschelle A 103 x 30 1
14 001 (9 Sechskantschraube M 8 3 20 2
15 150 24 Olbadluftiilter *) _ 1 :
a 033 38 Oltop! mit Schnellverschluss 1 | Einzeltell von Blld 15
b 362 74 Verschluss (Teilesatz) 2 - . 03338
c 033 39 Gummidichtung 1 . . Bild15
16 005 95 Sechskantmutter M 8 1
17 012 96 Federring A 8 1
18 239 95 Filtertrager 1
a 162 18 " 1 | (bel Btschungsmiher)
19 239 98 Sttitzsteg 1
20 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 |
21 005 95 Sechskantmutter M 8 1
22 001 09 Sechskantschraube M 8 < 20 2
2 012 96 Federting A 8 1 ‘
24 012 96 Federring A 8 2
25 011 48 Dichtung 26 1
26 012 96 . Federring A 8 - 2
27 005 96 Sechskantmutter M 8 Ms 2
28 000 54 Sechskantschraube M 6 > 20 1
29 012 95 Federring A 6 1
30 239 89 Auspufftopf 1
a 162 20 . 1 | (bel Bschungsméher)
31 240 02 Auspulistiitze 1
a 162 26 - 1 (bet BSschungsmiher)
32 012 96 Federring A 8 1
33 005 95 Sechskantmutier M 8 1

#) Bel Ersatrbedar! ist dle angegebene Teil-Nr. in Verbindung mit 1x8a, 2x8b und

1x9a einzubauen.

Vi)



Tafel 1163 Anbauteile am Jlo-Motor L 252

TAFEL 1163

Tell-Nr. Benennung Sick. Bemerkungen
. 02222 Schlauchschelle B 42 < 9 1
441 39 Zwischenkriimmer 1
005 95 Sechskantmutter M 8 2
011 61 . Dichtung 36 Abil 1
001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 2
198 40 ‘Kraitstoffschlauch - 1 .
001 51 " Sechskantschraube M 8¢ 30 2
173 74 Schraubensicherung VS 8 2
479 98 Distanzring ' 2
483 50 Filtertrager 1
483 48 - Auspufitopf 1
001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 2
012 06 Federring A 8 2
470 28 Dichtung 1
.483 18 Unterholm 1
001 09 Sechskantschraube M 8 <20 2
005 95 Sechskantmutter M 8 2
173 74 Schraubensicherung VS 8 2
483 15 Unterholmtrager 1
001 51 Sechskantschraube M 8< 30 2
173 74 Schraubensicherung VS 8 2
. Jio-Motor L 252
479 98 Distanzring ' 2
483 56 Motorschutz 1
004 56 Stiftschraube M 10 x 20 4
164 71 - Schraubensicherung VS 10 4
- 005 97 Sechskantmutter M 10 4
'siehe Bild 28—34

220 48 . | 'Spannschelle A 103 x 30 1
251 78 - Olbadluftfilter 1
033 39 " Gummidichtung 1
033 38 Oltopt mit Verschluss 1
022 23 Schlauchschelle B51 < 9 1
251 69 Winkelmufie ‘ 1
305 o4 Dichtung 1
482 88 Zwischenflansch 1
395 93 Dichtung 1
395 96 Motorflansch . 1
004 34 Stiltschraube M 10 x 30 2
000 05 Sechskantschraube M 10 < 50 2
011 92 Federscheibe B 10 4
005 97 Sechskantmutter M 10 4

Pt




"IN-TRL

‘ (o 1 ‘ .9SIOH 89 SH0 44
aopaxz — sy tem ]| T 00 X 9 W SqNEAPSIURTSIPag o0 | e
B ey e 1] 1 ' puequuedsyuel | 10 220 Fch
£ 9 X € J2[upuniqeq £E LTO |t
1 ‘ adeiog 81 ¥10 02
T RqId T X §F1 X Z'11 Sumpiq 6F 800 61
. mppep) ! 1 1 X 81 W Iepnussnpsny 1€ 120 81
R R A } 1 uyeygoisyeryy | v 992 L1
81 ‘81 Pid W papa A (1] § w I3jnunueysipPag 18 500 o1
z 01 v 3uwrapag 16 210 )
z 05 X< Q1 W sqneisiamuIsy @z PO0 !
1 8 I l9pnuiueystpsg g6 G00 €1
1 8 v Bunuapag 96 210 (44
1 02 > 8 W 9qNEIYISJUEYSYOdg 60 100 1
I Ypa[qeieHq " 1E 69T H
wy Swwpswey | | 1 PWSIS[OMIA 6L 120 e
was) |1 0ZLX6XGD ‘o ¥¥ 861 P
, 1 0£Z X 6 X § D Pne[yosjosyery oF 961 2
AR L 002 X 6 X § O PREPsHoysyEn] | - 66 181 (4
Emte ool o | 1 00€ < 6 > § O pnenpsgoisyery | - O 861 B
oo dij-10)01 pun }
X 0]
SHEFSHISHSE 0| | 00Z X 6 X § O PNE[PSHOIS|RIY .EP 861 ot
1 0 W ISPNWURYSIIS £6 200 6
‘ 1 9 v Buurapay . C6 210 8
1IpLOpe . .
20 pun Qg Py a | 1 g3 201 |e
PIIPICH s -
vg pun § PIE 199 I uaz]oqpuequuads 19 S0 L
oy R e | 1 ‘duroy se8enyuel 6Lzol |2
IR ol o Ul ‘(dwoy Ja3gnuRy ro o6t |4
¢p dA1-1030 o0y . :
@iz 'z bud 1 [dwoy safenquey, 6E P2 -3
SI0JOW-BIH Iy .
2tz pnd | ! dwoy 1a8gaque], ¥L ¥P0 9
By Bunmewuy eqars Z 838[19“[“2[!‘:[ 9c zg{ %)
1 ede(Ieunz(l] 19 890 g
teygusantpspg ) | 1 I9)RYaQJIOIsIjRIY vE 291 2
I 1a)[gyaqosijery <3 P ¥
I qoisyoIsifeIy 26 152 €
1 §'2 X §'1g % L'og lmunp Junppig 82 800 z
1 OF [932PSSNIPSIaA Gz 120 I
uaXunyiawmeg pig Sunuueusg g

-

" £27 133vL

: JG;[Qqaqﬂmsgm)l LZg Plel

’

{4314




&

Bid Tell-Nr., Benonnung Stck. Bemerkungen
1 005 98 Sechskantmutter M 12 4
2 - 012 98 Federring A 12 4
3 264 .16 Gummipufter . 1
4 006 67 Sicherungsmutter M 12 2
5 257 30 Holmkonsole 1
6| 485 | Lenker %)’ 1| 5 Masch. Nr. 5072015
L —
a 135 Lenker 1 :Lnﬁ:ud?.%r.’,w'}gﬂo
7 047 55 Werkzeugkasten i '
a 252 02 Werkzeugkasten-Deckel 1

. b 252 03 Werkzeugkasten-Scharnier 1 Einzeltelle
c 252 28 Dedkelfeder 1 von Bild 7
d 017 33 Halbrundniet 3 X 6 2

‘ g} 251 95 Handhebellager 2 | Einzeltell von Bild 8

10 047 A Ringschraube 1

1 045 63 Kugelscheibie 1

12 045 66 ‘Knebel 1 ‘

13 257 37 Schaltstangenfeder Z | | e ! Satz for Schalt-
al 017 30 | Halbrundniet 3% 10 4 | | Hongentabeung und
bl . 257 38 Gleitstiide 2 bis Masch. Nr. 5087300
c 156 90 | Durchfthrungsklemme (Plastik) 2 | &b Masch. Nr. 5087301

14 000 09 Sechskantschraube M 12 < 50 2

15 245 04 Unterholm 1 %l:ﬁ':ﬂﬁud 13—13b

‘a 483 18 Unterholm 1 | (nur for Jio-Motor)

- #) Bei Ersatzbedar! bis Masch, Nr, 5067224 Ist dis angegebene Tell-Nr. tn Verbiodung mit
Regulierhebel 275 44, Sellzug Ifir Qas 12512, sowle Je 2 x Linsenschranbe 003 50 und
Sechskantmutter 005393 einzubauen: .



Tafel 185

it r minBonmi e e e -

Seilziige, Gas- und Handhebel

Blid Teil-Nr. Benennung Stck, Bemerkungen
4| 0062 | Sechskantmutter M8 2 } b Masdh. N, 5000603
5 021 02 | Verstellschraube M 8 x 32 2 | | amHandhebellager
6—9 einzeln nicht lieferbar |
10 024 20 | Gummitille lir Gaszug 1 !
1114 _ einzeln nicht lieferbar 1.
15—19 045 89 | Regulierhebel 1 | bis Masch. Nr. 5067223
a 275 44 Regulierhebel , .1 | =b Masch. Nr. 5067224%)
20 003 50 | Linsenschraube mit Ansatz M6x 15| 2
21 —23 ‘ einzeln nicht lieterbar ‘
24 128 25 | Lamellentestgrift (22 @) 2 | bis Maseh. Nr. 5073015
& 130 08 Festgrift (25 ) 2 | &b Masch. Nr. 5073918
25 005 93 Sechskantmutter M 6 2
26 253 52 | Handhebel 2
L ; ’ Jm Hondhebal | slehe
a 024 11 Nlppelaufnahme {ab Masch, Nr. 5048424) 2 {:umElnhaueon Anmer-
des Seilzeges kung
b 032 35 Spertklinkenfeder 2 Blld 4
c 252 07 Seflzugabstitzung 2
d 176 99. | Handhebel 2
e 001 51 Sechskantschraube M 8 X 30 2 i
1 006 65 Sicherungsmutter M 8 2 gleba Anmerion
g 130 95 | Sperrklinke O I v
h 14418 | Sperrklinkenleder 1
i 149 37 Linsenschraube M 4 x 35 1
k 149 43 Sicherungsmutter M 4 1
27 005 03 | Sechskantmutter M 6 1 }Elmcmne von
28 032 52 | Druckscheibe 1 [ [
‘ : | slixt jetzt am
- 29 252 07 Seilzugabstitzung 2 {Mu {nen-GehAuse

slehe Anmkg; Blid 24

| Bud Tell-Nr, Benecnnuang 1 stex. Bemerkungen
1] o481 | Kupplungsaug 2 | Bis Masch. Nr. sozasie
: o Bld3-9
a. 203 88 Sellzug (Kupplung) 2 { von Masch MNr, 5033003
_ _ ‘ R ‘ bls  ,  50i8i2
. : Blld 3—¢
b 204 28 Seilzug (Kupplung) 2 {von'm:aa. Nr. 5048424
4 Avis. 7 someens
c| 29437 Seilzug (Kupplung) 2 .
. d 134 25 Verstellmutter 2 md:._m.
e 151 67 Seilhaltefeder 2
2 023 21 Seilzug (Gas) I (R W s SO
125 12 Seilzug (Gas) 1 | abMasch.Nr. s06722¢%)
023 55 .Seil}ug (Gas) 1 { Hirthobotor 5 M 3
. ' . und Jlo-Motor L 252
_ 3] 02414 Nippel B 23 - 2
5N

* ab Masch. Nr. 5067224 ist der Regulierhabel mit Seilzug fiir Gas rechts am Lenker angebracht.

-

'

5



Tafel 872 Triebrdder mit Lenkausgleich

Artikel 1300 313 (Einfach-Bereifung)
- 1390 323 (Zwillings-Bereifung)
~ 1390 333 (Drillings-Bereifung)

3. b

TAFEL 230

TAFEL 872
Bld Tell-Nr. . ) -Bensnnung | Stek. - Bemerkangen -
1 l 044 53 Dichtung 2 yom Masch. 'i" 021643 Blid Teil-Nr. Benennung ‘ Stdk. Bemerkungen
061 49 Felge (3-Loch) 2 | bis Masch. Nr. 5070985 I )
al 15310 . » (4Loch) 2 |ab . 070088 1 237 3 Sechskantschraube M 8 x 18 2
3 006 85 Kugelbundmutter BM 10 6 |slehe Anmerkg. Bild2 2 158 50 Triebrad (aussen) 9
a 006 90 7 . AM 12X 15 8 . - 2a 3 158 51 . {mitte) 2 | bel Art. 1300333
-4 263 90 Kejel-Schmiernippel M6 . 2] . . Bild 1 4 158 52 " (imen) 2 C pen 3z, 5
51 s Luftschlauch 4.00 > B 2 5 169 20 Radnabenrohr 2 . 1m0
a 024 50 - ‘350x8 2 160 18 2 s
] 024 36 Reifen 4.00 - 8 AS 2 ;  sdy . _ 5 SR
a 024 35 . 350-8 2 ‘ | » .
: 6 158 59 Bundring . 2
7 006 65 Sicherungsmutter M . -2
al 024 36 Reifen 4.00 - 8 AS } 26
b 024 51 | Luftschlauch 400 x 8




Tafel 883

- TAFEL 883

Bild

Tafel 161 Stitzrad mit Balkenhalterung
Art, 2383013

'l'eﬂ-N_?.  Benennung Stck. Bemerkungen
1 336 70 Halteseil 1
2 199 89 Haltegriti 1
3 283 14 Seilhaltebtigel rechts 1
a 283 13 . links 1
4 000 02 "Sechskantschraube M 10 > 30 2
5 005 97 Sechskantmutter M 10 4
- 6 199 87 | Halter fiir Seilhaltebfigel rechts 1
a 199 88 » . links 1
7. 199 90 Federhaken 2
8 199 96 Zugteder 2
9| 28454 Schutzhaubenoberteil 1 | ab.Masch. Nr. s076841
al 33190 Schutzhaubenoberteil Creilegatz) 1 | bis Musch. Nr. 5076840
bl 19812 | Schutzhaibenoberteil kompl. 1| e demee ) SRR
' . ’ und 12 von
¢| 347 52 - | Schutzhaubenoberteil kompl. 1 | janagumer | Talel 20,
di 187 39 Spannschraube 1
. el 1B7 42 Sicherungsscheibe 1
10 199 84 Tragbiigel 2

10
TAFEL 161
Bild Tell-Nr. Benennung Stck, Bemerkungen
1 044 37 Btgelachse 1 |-
2 008 25 Scheibe A 20x35x 3 12| nach Bedard -
3 268 87 Gummilaufrad Stro A 225a 1
4 010 45 Splintschelbe 34 > 20 x 2-
5 014 53 Splint 4 % 30 : -2
& 044 38 Tragrohr 1 | bis Masch, Nr. 5020001
a|] 06148 Tragrohr 1 | ab Masch, Nr. 5020002
7 076 18 Spannfeder 1
8 044 30 Mahbalkenhalterung 1
a 00t 61 Sechskantschraube M 63< 40 2 } anstelle der Nieten
b 005 93 ‘Sechskantmutter M 6 . 2 InBidg -
‘9 012 97 Federring A 10 1
10 Sechskantmutter M 10 1°

005 97

[



